

## بسمه تعالی

### اطلاعیه شماره ۱۲ معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز

به اطلاع دانشجویان عزیز دانشگاه تبریز در کلیه مقاطع تحصیلی می‌رساند:

۱- با توجه به مصوبه شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز امتحانات کلیه دروس (نظری و عملی) نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ این دانشگاه در تمامی مقاطع تحصیلی صرفاً به صورت غیرحضوری و الکترونیکی از طریق سامانه آموزش الکترونیکی دانشگاه تبریز (LMS) در بازه زمانی ۱۳۹۹/۴/۷ تا ۱۳۹۹/۴/۲۶ و در روز و ساعت ثبت شده در سامانه آموزشی سما برگزار خواهد شد. شایان ذکر است ساعت شروع و خاتمه امتحانات دروس برای هر دانشکده متفاوت از دانشکده دیگر است و لذا از دانشجویان عزیز درخواست می‌شود برای اطلاع از ساعت دقیق برگزاری آزمون هر درس از تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ حتماً به سامانه آموزشی سما و نیز وبسایت دانشکده مربوطه مراجعه نمایند.

تذکر: با توجه به اینکه استاد هر درس مرجع ارزیابی دانشجویان در آن درس است، دانشجویان عزیز در خصوص نحوه ارزشیابی هر درس از استاد محترم درس اطلاعات لازم را کسب نمایند.

۲- همانطور که در اطلاعیه‌های قبلی معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آمده است کلیه کلاسهای عملی دانشگاه به صورت غیرحضوری و الکترونیکی از طریق سامانه آموزش الکترونیکی دانشگاه تبریز (LMS) در حال برگزاری است. در صورتیکه بنا به تشخیص استاد درس اتمام کلاس عملی تا شروع امتحانات دروس نظری ممکن نباشد استاد آن درس می‌تواند با هماهنگی با دانشجویان و دانشکده، ادامه درس و امتحان آن را پس از اتمام امتحانات دروس نظری و به صورت غیرحضوری و الکترونیکی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۷ برگزار نماید.

۳- با توجه به مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه تبریز و نیز مصوبه شورای آموزشی دانشگاه نیمسال تابستان دانشگاه تبریز در دوره کارشناسی از تاریخ ۱۳۹۹/۵/۴ تا ۱۳۹۹/۶/۷ به صورت غیرحضوری و الکترونیکی از طریق سامانه آموزش الکترونیکی دانشگاه تبریز (LMS) برگزار خواهد شد. دانشجویان عزیز می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۴/۲۳ لغایت ۱۳۹۹/۴/۲۹ جهت ثبت‌نام الکترونیکی به وبگاه دانشگاه تبریز مراجعه نمایند. جزئیات لازم در خصوص دروس ارائه شده و موارد مرتبط در اطلاعیه‌های بعدی خواهد آمد.

۴- با توجه به اعمال برخی تغییرات در تقویم آموزشی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ دانشگاه تبریز، دانشجویان محترم می‌توانند با مراجعه به وبسایت مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز و دریافت تقویم آموزشی اصلاح شده از آخرین تغییرات مطلع شوند.

۵- مجدداً تاکید می‌شود دانشجویانی که تقاضای حذف نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ بدون احتساب در سنوات را دارند لازم است مدارک و مستندات لازم و کافی در این خصوص را به هنگام ثبت درخواست در سامانه الکترونیکی مدیریت درخواست سما جهت طرح در کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه بارگذاری نمایند.

۶- با توجه به درخواست جمعی از دانشجویان عزیز، زمان ثبت درخواست حذف درس و حذف نیمسال (طبق بند ۹ و ۱۰ اطلاعیه شماره ۹ معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز) در سامانه الکترونیکی مدیریت درخواست سما توسط دانشجو تا تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۰ تمدید شد. شایان ذکر است این تاریخ قابل تمدید نخواهد بود.